
UCHWAŁA NR IX/47/24 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na 2025 rok dla zakładu budżetowego 
"Park Wodny" w Hajnówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 t.j. z dnia 3.10.2024 r.)  oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, t.j. z dnia 16.10.2024 r.) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej na 2025 rok dla zakładu budżetowego "Park 
Wodny w Hajnówce", w wysokości 22,48 jako średnią dopłatę do jednej osoby korzystajacej ze świadczonych 
usług przez Park Wodny w Hajnówce. 

2. Wysokość stawki jednostkowej ustalono na podstawie kalkulacji przychodów i kosztów złożonych przez 
Dyrektora Parku Wodnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
       

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Bołtryk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A97AE0-F4A2-4E8B-AF4E-077196BE92C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/47/24 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


